


Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran. Convidamos você

a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua opinião é fundamental

para nós.

Avaliar

Código Renavam 01264638490

Placa RHD7B09

CPF/CNPJ 982.944.749-91

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: RHD7B09

Código RENAVAM: 01264638490

CPF/CNPJ do Proprietário: 982.944.749-91

Nome do Proprietário: JEFFERSON JUSTUS DOS SANTOS

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: RENAULT/KWID ZEN 10MT

Ano Fabricação: 2021

Ano Modelo: 2022

Cor: BRANCA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 70

Cilindradas: 999

CSVs emitidos (a partir de 2016): Não há emissão do documento



Acesso à
Informação

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.

http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/


Acesso à
Informação

Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran. Convidamos você

a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua opinião é fundamental

para nós.

Avaliar

Código Renavam 01264638490

Placa RHD7B09

CPF/CNPJ 982.944.749-91

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de roubo/furto

ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?  Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.

http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/


Consulta Consolidada do Veículo - Versão Pública

Data: 13/09/2024 Hora: 16:19:42

 Escolher outro Veículo  Ir para área autenticada

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos cadastros é
de até 2 dias úteis a partir da data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou procure
a Ciretran/Posto de Trânsito do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br
(http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade
administrativa ou judicial
Este Extrato não vale como negativa de débitos.

Renavam:
0126.463849-0

Chassi:
93YR***01NJ9*****

Placa:
RH*7**9

Marca/Modelo:
RENAULT/KWID ZEN 10MT 

Ano de fabricação/modelo:
2021/2022

Cor:
BRANCA

Categoria:
PARTICULAR

Situação do veículo:
VIGENTE (EM CIRCULACAO)

Resumo Emissão Licenciamento Segurança Veicular Financiamento Outros

 



 NÃO HÁ DÉBITO PARA ESTE VEÍCULO



https://www.prf.gov.br/
https://www.prf.gov.br/
http://www.dnit.gov.br/
http://www.dnit.gov.br/
http://www.fazenda.pr.gov.br/
http://www.fazenda.pr.gov.br/
http://www.dpvatsegurodotransito.com.br/
http://www.dpvatsegurodotransito.com.br/
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Este Extrato é fornecido gratuitamente.





Consulta Consolidada do Veículo - Versão Pública

Data: 13/09/2024 Hora: 16:19:42

 Escolher outro Veículo  Ir para área autenticada

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos cadastros é
de até 2 dias úteis a partir da data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento

Renavam:
0126.463849-0

Chassi:
93YR***01NJ9*****

Placa:
RH*7**9

Marca/Modelo:
RENAULT/KWID ZEN 10MT 

Resumo Emissão Licenciamento Segurança Veicular Financiamento Outros

 



  Este renavam está em processo de pagamento.

 TODOS OS DÉBITOS DE LICENCIAMENTO QUITADOS!

PIX

Últimos Pagamentos do Licenciamento Efetuados

Exercício Guia Data Transação

 2024 - 2401264638490501 13/09/2024 16:01:41

2023 2301264638490501 14/06/2023 09:35:42

2022 2201264638490501 28/09/2022 11:00:04



javascript:void(0);
javascript:void(0);


Banco Santander
Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou procure
a Ciretran/Posto de Trânsito do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br
(http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade
administrativa ou judicial
Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.



https://www.prf.gov.br/
https://www.prf.gov.br/
http://www.dnit.gov.br/
http://www.dnit.gov.br/
http://www.fazenda.pr.gov.br/
http://www.fazenda.pr.gov.br/
http://www.dpvatsegurodotransito.com.br/
http://www.dpvatsegurodotransito.com.br/


Consulta Consolidada do Veículo - Versão Pública

Data: 13/09/2024 Hora: 16:19:42

 Escolher outro Veículo  Ir para área autenticada

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos cadastros é
de até 2 dias úteis a partir da data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou procure
a Ciretran/Posto de Trânsito do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br
(http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade
administrativa ou judicial
Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.

Renavam:
0126.463849-0

Chassi:
93YR***01NJ9*****

Placa:
RH*7**9

Marca/Modelo:
RENAULT/KWID ZEN 10MT 

Resumo Emissão Licenciamento Segurança Veicular Financiamento Outros

 



Certificado de Segurança Veicular

 NADA CONSTA



https://www.prf.gov.br/
https://www.prf.gov.br/
http://www.dnit.gov.br/
http://www.dnit.gov.br/
http://www.fazenda.pr.gov.br/
http://www.fazenda.pr.gov.br/
http://www.dpvatsegurodotransito.com.br/
http://www.dpvatsegurodotransito.com.br/
javascript:void(0);
javascript:void(0);






Consulta Consolidada do Veículo - Versão Pública

Data: 13/09/2024 Hora: 16:19:42

 Escolher outro Veículo  Ir para área autenticada

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos cadastros é
de até 2 dias úteis a partir da data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou procure
a Ciretran/Posto de Trânsito do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br
(http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade
administrativa ou judicial
Este Extrato não vale como negativa de débitos.

Renavam:
0126.463849-0

Chassi:
93YR***01NJ9*****

Placa:
RH*7**9

Marca/Modelo:
RENAULT/KWID ZEN 10MT 

Resumo Emissão Licenciamento Segurança Veicular Financiamento Outros

 



 Mais informações sobre Restrição Financeira

Financiamento/Restrição

 NADA CONSTA





https://www.prf.gov.br/
https://www.prf.gov.br/
http://www.dnit.gov.br/
http://www.dnit.gov.br/
http://www.fazenda.pr.gov.br/
http://www.fazenda.pr.gov.br/
http://www.dpvatsegurodotransito.com.br/
http://www.dpvatsegurodotransito.com.br/
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Este Extrato é fornecido gratuitamente.





Consulta Consolidada do Veículo - Versão Pública

Data: 13/09/2024 Hora: 16:19:42

 Escolher outro Veículo  Ir para área autenticada

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos cadastros é
de até 2 dias úteis a partir da data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou procure
a Ciretran/Posto de Trânsito do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br
(http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade
administrativa ou judicial

Renavam:
0126.463849-0

Chassi:
93YR***01NJ9*****

Placa:
RH*7**9

Marca/Modelo:
RENAULT/KWID ZEN 10MT 

Resumo Emissão Licenciamento Segurança Veicular Financiamento Outros

 



Recall Apreensão/Leilão Restrição RFB Bloqueios

NADA CONSTA



https://www.prf.gov.br/
https://www.prf.gov.br/
http://www.dnit.gov.br/
http://www.dnit.gov.br/
http://www.fazenda.pr.gov.br/
http://www.fazenda.pr.gov.br/
http://www.dpvatsegurodotransito.com.br/
http://www.dpvatsegurodotransito.com.br/
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.





Consulta Consolidada do Veículo - Versão Pública

Data: 13/09/2024 Hora: 16:19:42

 Escolher outro Veículo  Ir para área autenticada

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos cadastros é
de até 2 dias úteis a partir da data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou procure
a Ciretran/Posto de Trânsito do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).

Renavam:
0126.463849-0

Chassi:
93YR***01NJ9*****

Placa:
RH*7**9

Marca/Modelo:
RENAULT/KWID ZEN 10MT 

Resumo Emissão Licenciamento Segurança Veicular Financiamento Outros

 



Recall Apreensão/Leilão Restrição RFB Bloqueios

Não há registro de apreensão/processo de leilão para este veículo junto
ao Detran-PR.
Caso a apreensão tenha sido realizada (pela Polícia Militar) no fim de
semana ou feriado, poderá não estar registrada no sistema.
Neste caso, aguarde 24 horas e consulte novamente.





https://www.prf.gov.br/
https://www.prf.gov.br/
http://www.dnit.gov.br/
http://www.dnit.gov.br/
http://www.fazenda.pr.gov.br/
http://www.fazenda.pr.gov.br/
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br
(http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade
administrativa ou judicial
Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.



http://www.dpvatsegurodotransito.com.br/
http://www.dpvatsegurodotransito.com.br/


Consulta Consolidada do Veículo - Versão Pública

Data: 13/09/2024 Hora: 16:19:42

 Escolher outro Veículo  Ir para área autenticada

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos cadastros é
de até 2 dias úteis a partir da data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou procure
a Ciretran/Posto de Trânsito do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br
(http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade
administrativa ou judicial

Renavam:
0126.463849-0

Chassi:
93YR***01NJ9*****

Placa:
RH*7**9

Marca/Modelo:
RENAULT/KWID ZEN 10MT 

Resumo Emissão Licenciamento Segurança Veicular Financiamento Outros

 



Recall Apreensão/Leilão Restrição RFB Bloqueios

VEÍCULO NÃO POSSUI RESTRIÇÃO RFB ATIVA (3971)



https://www.prf.gov.br/
https://www.prf.gov.br/
http://www.dnit.gov.br/
http://www.dnit.gov.br/
http://www.fazenda.pr.gov.br/
http://www.fazenda.pr.gov.br/
http://www.dpvatsegurodotransito.com.br/
http://www.dpvatsegurodotransito.com.br/
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.





Consulta Consolidada do Veículo - Versão Pública

Data: 13/09/2024 Hora: 16:19:42

 Escolher outro Veículo  Ir para área autenticada

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos cadastros é
de até 2 dias úteis a partir da data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou procure
a Ciretran/Posto de Trânsito do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br
(http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade
administrativa ou judicial

Renavam:
0126.463849-0

Chassi:
93YR***01NJ9*****

Placa:
RH*7**9

Marca/Modelo:
RENAULT/KWID ZEN 10MT 

Resumo Emissão Licenciamento Segurança Veicular Financiamento Outros

 



Recall Apreensão/Leilão Restrição RFB Bloqueios

 NADA CONSTA



https://www.prf.gov.br/
https://www.prf.gov.br/
http://www.dnit.gov.br/
http://www.dnit.gov.br/
http://www.fazenda.pr.gov.br/
http://www.fazenda.pr.gov.br/
http://www.dpvatsegurodotransito.com.br/
http://www.dpvatsegurodotransito.com.br/
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.





Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Consulta de Multas

Veículo

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

RHD7B09

Renavam

01264638490

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS

Olá, MOEMA

Sair 

http://gov.br/
http://gov.br/
http://gov.br/
https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/transportes/pt-br/assuntos/transito/conteudo-Senatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://twitter.com/gov_DNIT
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
http://gov.br/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat


NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado
no
Exterior

Renavam

RHD7B09 Não 01264638490

Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuações recentes clique aqui

!

https://pesquisa-auto.prf.gov.br/#/pesquisa/consultar-debitos


ESTADO DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

Extrato de Dívida Ativa

 Observações
Este extrato é fornecido gratuitamente.
Este extrato não vale como certidão.
Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o
prazo para atualização em nossos cadastros é de até 3 dias
úteis a partir da data do pagamento.
Para pagamentos de débitos inscritos em dívida ativa, emita a
Guia de Recolhimento.
Para pagamento dos débitos executados, procure a
Comarca/Vara.
Os valores dos débitos executados estão corrigidos conforme
INPC do IBGE + 0,5% ao mês.

CPF:
982.944.749-91

CPF/CNPJ não possui débitos


